Администрация Ковернинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

__________ №________

О внесении изменений  в Административный регламент, утвержденный

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 11.08.2015 №628 «Об утверждении административного

регламента Администрации Ковернинского муниципального района Нижегородской

области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на

осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка или

объекта капитального строительства, находящегося на территории Ковернинского

муниципального района Нижегородской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

постановлением Администрации Ковернинского муниципального района

Нижегородской области от 14.08.2012 № 234 «О порядке разработки и

утверждения административных регламентов исполнения муниципальных

функций и административных регламентов предоставления муниципальных

услуг в Ковернинском муниципальном районе Нижегородской области»,

Администрация Ковернинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на

осуществление условно разрешенного вида использования земельного участка

или объекта капитального строительства, находящегося на территории

Ковернинского муниципального района Нижегородской области»,

утвержденный постановлением  Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области от 11.08.2015 № 628 «Об

утверждении административного регламента Администрации Ковернинского

муниципального района Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление

условно разрешенного вида использования земельного участка или объекта

капитального строительства, находящегося на территории Ковернинского

муниципального района Нижегородской области»  (далее Административный

регламент):

1.1. В части 2.4 «Сроки предоставления муниципальной услуги» раздела 2

«Стандарт предоставления муниципальной услуги»:

- первый абзац изложить в новой редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 60

дней.»;

- в пункте 2.4.1 слова «40 календарных дней» заменить словами «60 дней».

          2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения

в районной библиотеке и опубликованию на сайте Администрации

Ковернинского муниципального района.

Глава местного самоуправления          О.П. Шмелев